平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由

 売上高につきましては、第３四半期連結会計期間に仕入れた土地の農地転用の認可が遅れたこと等により、予定してい
た２月から３月の建売住宅の販売が翌期にずれ込み、連結・個別共に当初予想を下回る見込みとなりました。
 営業利益、経常利益及び当期純利益につきましても、売上高の減少に伴い当初予想を下回る見込みとなりました。
 なお、期末配当につきましては、平成24年５月11日に公表の通り、１株当たり2,500円を予定しております。

（注） 業績予想につきましては、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成されたものであり、実際の
   業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成25年3月13日
各 位

上場会社名 株式会社 誠建設工業

代表者 代表取締役社長 小島一誠

（コード番号 8995）

問合せ先責任者 経営企画室長 平岩和人

（TEL 072-234-8410）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,576 391 373 221 11,011.13

今回修正予想(B) 4,500 310 300 170 8,499.30

増減額(B-A) △1,076 △81 △73 △51

増減率(%) △19.3 △20.9 △19.7 △23.3

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

5,559 422 400 218 10,838.27

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,300 361 216 10,774.60

今回修正予想(B) 4,350 305 175 8,697.81

増減額(B-A) △950 △56 △41

増減率(%) △17.9 △15.6 △19.3

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

5,156 367 193 9,630.49